PORTARIA Nº 187/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://w
ww.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre designação de servidor público, para

atuar como Gerente Estadual Substituto da Gerência

de Recursos Humanos, durante o período de fruição

de férias do Gerente titular.

O Diretor Presidente Substituto do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná –

IAPAR-EMATER, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR a servidora pública Camila Cristina Antunes Negrão de Andrade,

RG nº 1X.2XX.242-X-PR, para atuar como Gerente Estadual Substituta da

Gerência de Recursos Humanos do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná

– IAPAR-EMATER, no período de 23 de junho a 17 de julho de 2025, por motivo

de férias do Gerente titular, Jairo da Silva Rocha, sem pagamento adicional pelo

período de substituição.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 09 de junho de 2025.

Diniz Dias Dôliveira

Diretor Presidente Substituto
IDR-Paraná

		2025-06-09T13:38:31-0300
	DINIZ DIAS DOLIVEIRA:35483199987